perio, glorificata humanitatis substantia,

ad caelos ascendit, Parti e la desus mont6

Au destre de la mageste,

Li apostre se departirent

8 Qui plusors terres convertirent.

beate Maria Magdalena La gloriose Magdaleine

(et b. Maximinus . . . principe)

Qui de l'amor de deu fu plaine,

una cum couterinis suis, Martha Marthe, sa suer, e Lazarus

scilicet et Lazarus

12 Que suscitö aveit Jesus,

et illo qui caecus a nativitate E eil qu'avuegle oust est6 n6,

W: 13 Et celui ki ciu ou.
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limitis oculis sputo dominico tarn

interioris hominis quam exterioris Que deus aveit enlumin^,

lumen recepit

et Maxilla, quae loquente Domino Jesu Dont maint Jueu s'esmerveilla,

ad turbas dixit: 16 E la corteise Marcilla

Qui la bele parole dist,

Quant el benei Jesu Crist

Beatus venter qui te portavit, etc. E le ventie qui le porta,

20 E la mamele qui 1 tetta,

et beatus Maximinus, E un desciple de grant pris

unus ex septuaginta duobus discipulis, Qui fu un des seissante dis,

cui comendata fuit a beato Petro Qui Maximinus aveit non,

apostolorum principe

plerisque discipulis ad mare profecti 24 Cil fu lor siste compaignon,

sunt et naviculum ingressi, zephiro Au congie Pierre s'enalerent

spirante, vernali gratior aura, Deo La mer de Grece trespasserent

duce cursu placido Massiliae portui E arriverent a Marseille,

feliciter applicuerunt.

Et egredientes navim villam ingressi 28 En la vile, ceo fu merveille,

sunt, et cum non invenissent aliquem Ne purent trover nul ostel,

qui eos hospitio exciperet

in porticu, quae praeerat fano gentis Mais au temple d'un faus autel,

Au temple ou la gent s'assembloent

illius, terrae et lapidibus 32 Qui vaines idles aoroent

accubantes, jejuniis et orationibus per- Les covint la nuit herbergier

noctaverunt. A pol beivre e a poi raangier.

Im folgenden werde ich links die wichtigeren Abweichungen
der Bearbeitung G von der lateinischen Vorlage, rechts die Varianten
der Hs. W nach der Ausgabe Ad. Schmidts angeben

:

60 Ou s. mullier que b. aveit

81 Ke e. deust dire a s. seygnur

89 La secunde feiz tut autresi

129, 130 Fehlt.

Fehlt. I35_i5i
Fehlt. 155—160

(162) Ne voil jeo plus demorer

Ke jeo ne nauge a sepulcre orer;

Desques en Jherusalem vay.

Et par mei meimes enqueray.

166, 167 Fehlt.

182 Ke (Rom. X, 624)

188 K. eil a. sun gre otriie

W 23 Maximius 24 Ou autre genz qu'il aveient Qui en nostre seignur
creient 30 au porcl
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213, 215 Fehlt.